Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 30 de maio de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00955 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 001/2023 - CREDENCIADOS 30.05.23

• AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP 003/2023.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 324B76788909EEF79A07E7782A1C13E0

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 30 de maio de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00955 | Caderno 1

Credenciamento

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

Credenciamento nº. 001/2023

Processo Administrativo nº. 01.30.05.23

O Presidente da Comissão Especial de Credenciamento, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista as informações do processo do
Credenciamento nº.  001/2022, objeto: Credenciamento de prestadores de
serviços de Assistência à Saúde, profissionais pessoas físicas ou jurídicas, para
atendimento de consultas na UNIDADE MISTA DE SAÚDE, PSF’S, CAPS, UPA,
SAMU na área ambulatorial da rede pública no Município de Canarana/BA,
conforme rol constante no Anexo I do edital, divulga abaixo a relação dos
interessados credenciados no dia 30 de maio de 2023:

NOME ESPECIALIDADE LOCAL DE

TRABALHO
CARGA

HORARIA
CPF/CNPJ:

HUGO SERAFIM R.B DE SOUSA MÉDICO CLINICO
GERAL

UMSC PLANTÃO
24HR FDS

29.294.260/0001-07

PUBLIQUE-SE.

Canarana - BA, 30 de maio de 2023.

Alyson Ferreira da Silva
Presidente Comissão de Credenciamento

PORTARIA 043, de 02/01/2023

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34CDF66DF1BAAADCD08031E6ABB22BE5

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 30 de maio de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00955 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 30 de maio de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00955 | Caderno 1

Pregão Presencial

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO

2021-2024

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP 003/2023.

O Pregoeiro oficial do Município de Canarana - BA, no uso de suas atribuições faz saber aos interessados

que se encontra a disposição no sitio da Prefeitura Municipal de Canarana Estado da Bahia –

www.canarana.ba.gov.br, o edital de licitação alusivo ao Pregão Presencial SRP. 003/2023, que se realizará

as 09h00min do dia 13 de junho de 2023, tendo como objeto contratação de empresa especializada em

fornecimento de Materiais elétricos e EPI’S para manutenção da rede de iluminação pública do município

de Canarana-Bahia.

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail

licitacoes@canarana.ba.gov.br.

Canarana-Bahia, 30 de maio de 2023.

Romeu Xavier de Sousa

Pregoeiro.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 324B76788909EEF79A07E7782A1C13E0

		2023-05-30T13:11:32-0300